УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(АЛТАЙКРАЙИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

i9  д/. <Ш9 № __________
г. Барнаул

О признании утратившими силу приказа Министерства
имущественных отношении Алтайского края от 21.02.2018 № 23 и отдельных

положений приказа Министерства имущественных отношений Алтайского
края от 30.10.2018 № 129

П р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства имущественных отношений Алтайского края

от 21.02.2018 № 23 «Об утверждении Положения о рабочей группе
Министерства имущественных отношений Алтайского края по оценке
обоснованности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных нужд Алтайского края»;

абзацы 10,11 пункта 2 Изменений, которые вносятся в некоторые
приказы Главного управления имущественных отношений Алтайского края
и Министерства имущественных отношений Алтайского края, прилагаемых
к приказу Министерства имущественных отношений Алтайского края
от 30.10.2018 № 129 «О внесении изменений в некоторые приказы Главного
управления имущественных отношений Алтайского края и Министерства
имущественных отношений Алтайского края».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.А. Зинкова

http://www.pravo.gov.ru